
平成２９年９月４日

３年生保護者 各位

富山県立石動高等学校

ＰＴＡ会長 中 嶋 秀 明

ＰＴＡ進路委員長 梶 原 淳 生

校 長 安 田 孝 志

平成２９年度 進路保護者会について（ご案内）

初秋の候 各位にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろ、本会の活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件について、下記のとおり実施することになりました。ご多用中とは存じますが、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年９月２３日（土） １３：３５～

２ 会 場 矢江館（１Ｆ多目的ホール）他

３ 日 程 １３：１５～１３：３５ 受付（生徒玄関）

１３：３５～１４：２５ 公開授業（第５時限）

１４：４０～１５：４０ 講演会『子どもを勇気づけるコミュニケーション

方法と進学資金の実際』

講師 若柳 翼 氏（学びの案内人代表）

（矢江館 １Ｆ多目的ホール）

４ その他 ・当日は土曜日ですが登校日となります。振替休業日は９月２５日（月)です。

・当日は上履きをご持参下さい。また、駐車場が限られていますので、乗り

合わせの上ご来校下さい。

事務担当 図書総務部 藤川 哲周

℡ 0766-67-0222

切 り 取 り 線

《 出 欠 票 》

保護者氏名 印 （生徒氏名 Ｈ ）

該当のところを○で囲んで、９月１５日（金）まで担任に提出して下さい。

１．公 開 授 業 【出席・欠席】

２．講 演 会 【出席・欠席】


